

Lloyd Copenhagen ApS

Kristen Bernikows Gade 11
1105 København K
CVR-nr. 29 40 07 09

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Jacob Monberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lloyd Copenhagen ApS Kristen Bernikows Gade 11 1105 København K
	CVR-nr.: 29 40 07 09
	Stiftet: 6. februar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Dawe, Formand Michael Nielsen Jacob Monberg
Direktion	Michael Nielsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive Lloyd konceptbutik i København samt web-butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.261.455 kr. mod 2.792.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646.654 kr. mod 463.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.261.455	2.792.290
1 Personaleomkostninger	-2.279.609	-2.024.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.820	-149.821
Resultat før finansielle poster	832.026	618.369
Andre finansielle indtægter	3.184	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.402	-18.145
Resultat før skat	833.808	600.224
3 Skat af årets resultat	-187.154	-136.976
Årets resultat	646.654	463.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	646.654	463.248
Disponeret i alt	646.654	463.248

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	100.298	250.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.298</u>	<u>250.117</u>
Deposita	305.597	305.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.597</u>	<u>305.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.895</u>	<u>555.714</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.782.987	1.936.859
Varebeholdninger i alt	<u>2.782.987</u>	<u>1.936.859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.904	27.056
Udskudte skatteaktiver	6.651	5.551
Andre tilgodehavender	<u>474.535</u>	<u>622.821</u>
Tilgodehavender i alt	<u>501.090</u>	<u>655.428</u>
Likvide beholdninger	<u>1.984.282</u>	<u>1.120.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.268.359</u>	<u>3.712.658</u>
Aktiver i alt	<u>5.674.254</u>	<u>4.268.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.977.372	1.330.718
Egenkapital i alt	2.102.372	1.455.718
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	138.140
Anden gæld	39.221	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.221	138.140
5 Kortfristet del af langfristet gæld	126.272	146.036
Gæld til pengeinstitutter	125.047	106.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.666.270	1.178.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.220	11.246
Selskabsskat	0	16.720
Anden gæld	1.398.852	1.215.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.532.661	2.674.514
Gældsforpligtelser i alt	3.571.882	2.812.654
Passiver i alt	5.674.254	4.268.372
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	867.470	992.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	463.248	463.248
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.330.718	1.455.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	646.654	646.654
	125.000	1.977.372	2.102.372

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.234.756	1.996.418
Andre omkostninger til social sikring	19.974	15.881
Personalemkostninger i øvrigt	24.879	11.801
	<u>2.279.609</u>	<u>2.024.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.402</u>	<u>18.145</u>
	<u>1.402</u>	<u>18.145</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	188.254	16.720
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.100</u>	<u>120.256</u>
	<u>187.154</u>	<u>136.976</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler
		<u>599.283</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>599.283</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>599.283</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		349.165
Årets afskrivninger		<u>149.820</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>498.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>100.298</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	126.272	126.272	0	0
Anden gæld	39.221	0	39.221	0
	165.493	126.272	39.221	0

Langfristet anden gæld består af indefrysning til feriefond.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2019

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelsen omfatter huslejeoplygtelse med i alt t.kr. 648, med en opsigelseperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dawe Invest ApS, CVR-nr. 40 42 09 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
